МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ПРИКАЗ

От 04.09.2023 г.                                                                                          № 116

с. Благодарное

 Об организации работы школьной методической службы

в 2023-2024 учебном году

 В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса,

исследования его эффективности, повышения и совершенствования

профессионального мастерства педагогических работников

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Дорожную карту по поддержке и сопровождению работы

методических объединений учителей-предметников МБОУ СОШ №6

(приложение 1).

2. Утвердить состав руководителей и членов школьных методических

объединений учителей-предметников (ШМО):

№

п/п

МО Ф.И.О.

руководителя

Состав Предмет

1 Учителей начальных

классов

Котлярова В.И. Мишенина О.С. Начальные

классы

Дорофеева С.В. Начальные

классы

Чемшит Е.А. Начальные

классы

2 Учителей

гуманитарного цикла

Корниенко Н.С. Кошелева Т.Н. История,

обществознание

Кантамирова С.А. История,

кубановедение

Глушань Т.М. Русский язык и

литература

Симанов Н.В. История

Казакова Т.С. Иностранный

язык

Иващенко Г.И. Русский язык и

литература

3 Учителей

естественнонаучных

предметов

Кантамирова С.А. Годунова Н.А. Математика

Казакова Т.С. Информатика,

математика

Магамедова Н.С. Химия,

биология

4 Учителей физической

культуры, ОБЖ,

художественно-

эстетического цикла

Абрамов М.В. Симанов Н.В. ОБЖ,

технология

Магамедова Н.С. Музыка, ИЗО

Кантамирова С.А. ИЗО

5 Классных

руководителей

Чемшит Е.А.

1 кл

Котлярова В.И.  2 кл

Мишенина О.С. 3 кл

Дорофеева С.В. 4 кл

Казакова Т.С. 5а

Иващенко Г.И. 5б

Абрамов М.В. 6 кл

Магамедова Н.С. 7 кл

Корниенко Н.С. 8 кл

Симанов Н.В. 9 кл

Кошелева Т.Н. 10 кл

Кантамирова С.А. 11 кл

3. Утвердить состав школьной методической службы (ШМС):

Председатель ШМС – Корниенко Н.С., руководитель ШМО учителей

гуманитарного цикла;

Члены ШМС – Котлярова В.И., Абрамов М.В., Кантамирова С.А.,

Чемшит Е.А.

4. Руководителям ШМО провести анализ деятельности за 2022-2023

учебный год, скорректировать планы работы на 2023-2024 учебный год,

исходя из единой методической темы.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Кошелеву Т.Н.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                             Н.А. Годунова

		2023-09-28T14:21:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью